
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 01 0

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelet op het bepaalde in artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en 
gelet op artikel 156 van de Gemeentewet;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 september 2010, nr. 60;

B E S L U I T :

de volgende bevoegdheden uit artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen te
delegeren aan het college van burgemeester en wethouders:
1. het vaststellen van de openbare ruimten (o.a. straatnaamgeving);
2. het toekennen van nummeraanduidingen aan de op het grondgebied van de gemeente

Beemster gelegen verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen en het vaststellen van de 
afbakening van panden, verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen;

3. het vaststellen van standplaatsen en ligplaatsen;
4. het vaststellen van de afbakening van panden, verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen.

Dit besluit treedt in werking op de achtste dan na de datum van bekendmaking en werkt terug tot en 
met 1 september 2010. 

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 23 september 
2010

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


